муниципальное образование пуровский район

Глава района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27

	октября
	201
	7
	г.
	№
	35-ПГ

	г. Тарко-Сале

О признании утратившим силу постановления Главы района от 20 декабря 2016 года № 52-ПГ
В  соответствии  с  постановлением  Администрации  района  от  17  июля 2017 года № 230-ПА "Об утверждении порядков предоставления субсидий на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства" постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 20 декабря 2016 года № 52-ПГ "Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства на получение субсидии".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики В.А. Поколюкина.

И.п. Главы района

    Е.Н. Мезенцев